長 寿 第 ６ ０ 号

平成 ２ ６年 ４月 ２ ８日

社会福祉施設等管理者 殿

奈 良 県 健 康 福 祉 部 長

（公 印 省 略）

結核院内（施設内）感染対策の手引きについて（情報提供）

平素は、高齢福祉行政の推進について御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

このことについて、厚生労働省から平成２６年４月２３日付け事務連絡により、別添のと

おり情報提供がありました。

貴施設におかれましては、施設内における結核感染対策について、適切に行ってい

ただきますようお願いします。

奈良県健康福祉部長寿社会課

施設整備係・介護事業係

TEL: 0742-27-8534 0742-27-8532

FAX：0742-27-3075